PODER
CAMARA MUNICIPAL DE LINDOIA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 115/2022

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;

INDICAMOS ao Prefeito Municipal, reiterando indicação apresentada anteriormente
para que em conjunto com a diretoria competente providencie a instalação de uma lombada
na Rua Luiz Beghini em nosso município.

JUSTIFICATIVA

Tai solicitação tem como objetivo atender o anseio dos munícipes e também para que
os veicuios que transitam pelo locai tenham que reduzir a velocidade, pois Segundo relatos
dos moradores estão passando em alta velocidade na rua em questão.

Cabe ressaltar, que o locai mencionado possui tráfego de transeuntes que utilizam
diariamente para suas práticas cotidianas.

Neste sentido, se faz necessário o atendimento dessa benfeitoria no local, como forma
de zelarmos pelo bem estar de nossos queridos cidadãos Lindoianos,

Sala das Sessões, 18 de agosto de 2022.

%

JUSSARA DEMATE PEREIRA
! Vereadora

ALBERTÍCTDE OLIVEIRA
MACHADO
Vereador

RAFAEL DE SOUZA PINTO

Vereador

CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA
enidoRi<g jgPeixe,;46(U Jardim Estância Lindola - CEP 13.950-000 ■ LINDOIA/SP

Contato : (19) 3898-1125^EÎnail:vatend8mento@camaranndoîa*$p.go\£Æ^